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Eigenaar Start  Fabri- Aantal Opper- Dia- Plaats Regio ID kWh juni kWh/m2 Beschik- Windex Vollast- Telt MWh Vollast- kWh/m2 MWh
kant turbine vlakte meter hoogte SEETHEE) uren mee uren
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
53 W.W.C. mei-88  Lag 1 191 15,6 31 75  Andijk (1) 0 4.566 24 100 62 61 57
54 W.W.C. nov-88  Lag 1 191 15,6 31 75  Andijk (2) 0 4.411 23 100 49 59 76
48 KEN 1, Monnik dec-89 Lag 1 191 15,6 25 75  Camperduin 0 6.000 31 99 55 80 106
61 Zonzeel mei-95  Lag 1 254 18,0 34 80  Zevenbergs.h. 0 3.380 13 39 42 72
223 Wind-Wijzer sep-94  Lag 1 254 18,0 31 80  Andijk 0 6.007 24 99 50 75 100
213 Zaanse E.K. okt-94  Lag 1 254 18,0 31 80  Assendelft 4 7.160 28 98 57 90 114
207 KEN 6, Musketiers okt-94  Lag 1 254 18,0 25 80  Zijpe 0 9.100 36 100 62 114 171
50 KEN 8, Windkracht 8-10 mrt-96  Lag 1 254 18,0 24 80 Zijpe 0 9.200 36 100 61 115 128
49 KEN 9, Windkracht 8-10 okt-95  Lag 1 254 18,0 24 80  Zijpe 0 8.600 34 96 56 108 180
51 KEN 10, Windkracht 8-10 mrt-96  Lag 1 254 18,0 24 80 Zijpe 0 9.600 38 100 62 120 161
206 KEN 5, Musketiers okt-94  Lag 1 254 18,0 25 80  Zijpe 0 9.500 37 100 60 119 159
221 W.W.C. feb-95 Lag 2 508 18,0 31 160  Medemblik 0 12.413 24 100 52 78 222
217 Langelaan 1+2 jun-94  Lag 2 508 18,0 40 160 Julianadorp 12.519 25 42 78 217
363 Meermin dec-93  Mic 1 530 26,0 30 250 Nw Vennep-1 4 12.521 24 100 47 50 * 221
418 Eendragt okt-02  Ves 1 661 29,0 40 225 Den Helder 3 16.163 24 100 43 72 346
419 Vermue mei-96  Ves 1 661 29,0 40 225  Anna Paulowna 3 32.793 50 64 146 * 571
447 Dm. Reduzum okt-94  Mic 1 688 29,6 36 225 Reduzum 1 19.905 29 56 88 *
440 Dm. Ut 'e Lyte jan-95  Mic 1 688 29,6 30 225 Hitzum 1 24.860 36 100 58 10[= 460
444 Terpstra mei-95  Mic 1 688 29,6 36 225 Dronrijp 25.310 37 99 57 112
437 Bosma ) sep-96  Mic 1 688 29,6 36 225 Makkum 1 27.359 40 60 122[= 421
439 Wagenaar-Kok sep-96  Mic 1 688 29,6 36 225  Makkum 1 28.435 41 60 126 * 484
448 Noordenw M9 apr-95  Mic 1 688 29,6 36 225 Hallum 0 18.000 26 99 38 80
470 Tilstra-1 jul-06 Mic 1 755 31,0 35 400 Wons 1 44,537 59 72 111 * 763
471 Tilstra-2 aug-06  Mic 1 755 31,0 35 400 Wons 1 46.893 62 75 117[= 738
620 Schutter | de okt-99  Bon 1 876 334 40 300 Espel 8 29.345 33 100 58 98 * 541
639 Kooij dec-00 Bon 1 876 33,4 32 300 Zijdewind 3 28.917 33 53 96 * 547
637 Wijnker okt-01  Bon 1 876 334 32 300 Haringhuizen 3 30.972 35 55 103 * 578
621 G. Geerligs nov-96  Bon 1 876 33,4 40 300 Jutrijp/Wymbr 36.096 41 99 64 120 578
646 Schenk Lotwind mei-96  Bon 1 876 334 40 300 Anna Paulowna 0 55.060 63 90 184 775
642 Leijen mei-96  Bon 1 876 334 40 300 Anna Paulowna 3 35.753 41 58 119 * 648
691 Blaauw dec-99  Ene 1 1.276 40,3 55 500 Lelystad 54.077 42 71 108 902
689 Heida-2 jun-98  Ene 1 1.276 40,3 55 500 Lelystad 5 58.874 46 69 118 * 882
688 Heida-1 jun-98  Ene 1 1.276 40,3 55 500 Lelystad 5 61.951 49 71 124 * 1.001
690 Siebenga mei-98  Ene 1 1.276 40,3 55 500 Lelystad 5 72.098 57 72 144 * 1.168
890 Oostwind 1 dec-03  Ene 1 1.276 40,3 51 600 Obdam 3 68.053 53 62 113 * 1.073
889 Oostwind 2 dec-03  Ene 1 1.276 40,3 51 600 Obdam 3 67.318 53 60 112[= 1.230
749 Geluk nov-95  Ves 1 1385 42,0 53 600 Nagele 8 45.500 33 100 46 76 * 1.115
791 Zijsling nov-99  NM 1 1.452 430 40 600 |ljIst 72.170 50 99 76 120
806 Kistwind nov-96  Mic 1 1.452 43,0 40 600 Wieringerwaard 3 61.106 42 60 102 * 1.184
764 Dongen Van dec-97 NTK 1 1.452 43,0 52 600 Lelystad 5 53.570 37 52 89 * 902
774 Rond De okt-95  TW 1 1.452 43,0 50 600 Creil 8 66.132 46 53 110 * 1.145
900 Windvogel nov-00  Ene 1 1.519 44,0 46 600 Gouda 4 14.969 10 100 20 25 759
883 Perdok aug-01  Bon 1 1519 44,0 40 600 Woldendorp 48.824 32 99 58 81 846
880 Oort Van mei-00  Bon 1 1.519 44,0 40 600 Meedhuizen 48.804 32 99 55 81
882 TSWT dec-98  Bon 1 1519 44,0 40 600 Termunterzijl 7 46.185 30 100 50 77 * 818
863 Priem P jun-96  Ves 1 1.519 44,0 53 600 Dronten 55.015 36 99 55 92 1.012
858 Trouw sep-96  Ves 1 1519 44,0 55 600 Lelystad 5 44.813 30 44 75 * 946
886 Maars/Keppel dec-96 Bon 1 1519 440 40 600 Anna Paulowna 3 68.032 45 64 108[= 1.205
885 Langelaan 3 mei-98  Bon 1 1519 440 45 600 Den Helder 3 46.333 31 39 77 1.157
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Regio ID  kWh juni

Eigenaar
1 2
860 Derks
867 Veer Vd

884 Langelaan
868 Riedstra
869 Jong P de
911 Vier Elementen
910 Evers
903 Witte Wiekel
937 Kerststal
975 Appelman
1002 Giliam
1001 Dm. Wommels
979 Nooren
2428 P. de Jonge
2421 Beek
2437 Visser H
2436 Veenkamp
1006 Windkracht-8
2429 Lettinga G. N-H
1222 Engelsen Den
2435 V.0.F. Windoord
2426 Huybregts
2430 Nieuwenhuijse
2438 Wagenaar Hotty
2439 Zijlmans
2423 Bus en Raijmakers
2431 Postema
2432 Rijk Mts
2424 Graaf Huib de
2422 Brouwer
2427 Hylckama Vlieg
2433 Smit RFW
2434 Smit en Postma
1135 Veenink
1122 Geerse
1137 Meinders
1119 Knijff-34
1110 Knijff-42
1099 J.P. Meijer
1164 Verweel
1125 Jager
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1112 Nieuw Rijk
1131 Tripsmonde 1
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1100 Koops-2
1109 Geling

Start

mei-97
jun-05
jan-06
feb-05
feb-05
dec-98
mrt-98
jun-00
nov-06
jul-98

aug-02
jun-05
dec-00
okt-15
okt-15
okt-15
okt-15
apr-07
okt-15
jul-07

nov-15
okt-15
okt-15
nov-15
okt-15
okt-15
okt-15
okt-15
okt-15
okt-15
okt-15
okt-15
okt-15
mei-03
mei-03
mei-03
jun-03
jun-03
jun-02
jul-03

jul-02

sep-02
aug-04
jul-02

jul-02

jul-02

jun-04
jun-04
jul-02

Fabri-
kant
4
Ves
Sie
Sie
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
NM
NM
Ves
NM
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ene
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves

Aantal
turbine vlakte

5

— [ N JENY o NS IR o NS IR IR o IR BENY  ENS o, IR o NG - IR IR - IR - BN o ENG . DEFGY o IR IR PG - IR - N

Opper-

6
1.519
1.521
1.521
1.521
1.521
1.735
1.735
1.735
1.735
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124

Dia-

meter

7
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
47,0
47,0
47,0
47,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0

hoogte

8
55
35
50
35
35
55
55
55
40
55
45
36
55
50
50
50
50
50
50
49
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
36
36
36
36
36
55
55
55
55
40
55
55
55
55
70
55

600
600
600
750
750
660
660
660
660
600
600
750
750
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850

Plaats

10
Creil
Wijelsryp
Den Helder
Wijelsryp
Wijelsryp
Lelystad
Lelystad
Zeewolde
Den Helder
Lelystad
Hennaard
lens
Lelystad
Middenmeer
Middenmeer
Wieringerwerf
Wieringerwerf
Wieringerwerf
Slootdorp
Wieringerwerf
Wieringerwerf
Slootdorp
Middenmeer
Slootdorp
Wieringerwerf
Middenmeer
Wieringerwerf
Slootdorp
Wieringerwerf
Wieringerwerf
Slootdorp
Wieringerwerf
Wieringerwerf
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde

10a
8
1

w U o unl = =

U O OO0 0O WWWWWWWWWWWWWwWwOowwwwwuw

v n

(2, BV, RV, BV, B, )

11
61.094
58.554
54.267
58.796
62.984
63.342
54.760
60.169
56.274
53.682
78.906
78.897
75.577
85.145
81.053
93.749
84.634
89.873
95.896
90.965
89.298
95.901
97.479
96.922
96.196
95.142
88.351
99.858
94.789
102.951
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Eigenaar Start  Fabri- Aantal Opper- Dia- Plaats Regio ID kWh juni kWh/m2 Beschik- Windex Vollast- Telt MWh Vollast- kWh/m2 MWh
kant turbine vlakte meter hoogte SEETHEE) uren mee uren

1 2 3 4 5 6 7 8 G 10 10a 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
2158 Steen Van dec-08 Ves 1 2.124 52,0 55 850 Zeewolde 5 68.800 32 46 81 *
1128 Lambregtse okt-02  Ves 1 2124 52,0 70 850 Zeewolde 0 82.450 39 99 53 97
1165 Ventus Ubique feb-04  Ves 1 2.124 52,0 70 850 Zeewolde 5 72.692 34 46 86 * 1.384
1096 Koops-1 sep-02  Ves 1 2124 52,0 70 850 Zeewolde 5 90.071 42 57 106 * 1.571
1086 Roskam-Warnaar jan-04  Ves 1 2.124 52,0 70 850 Zeewolde 79.981 38 99 51 94
1198 Arends-Boersma mrt-04  Ves 1 2.124 52,0 40 850 Warfstermolen 1 104.028 49 100 64 122]
1117 Schelling aug-02  Ves 1 2124 52,0 70 850 Zeewolde 5 104.868 49 100 64 123 * 1.735
2210 Postma nov-12  Ves 1 2124 52,0 44 850 Molkwerum 1 125.700 59 100 75 148 *
2159 Bouthoorn jan-09  Ves 1 2.124 52,0 49 850 Middenmeer 3 97.020 46 58 114 * 1.892
2203 Berghuis aug-09  Ves 1 2.124 52,0 40 850 Westernieland 0 112.776 53 64 133
1197 Wijbenga dec-04  Ves 1 2124 52,0 44 850 Ginnum 1 119.324 56 100 63 140 * 2.147
1180 KNR Trading apr-04  Ves 1 2124 52,0 Y 850 Workum 1 125.746 59 59 148 * 2.405
2408 Steijn P jan-12  Ves 1 2124 52,0 40 850 Westernieland 7 116.024 55 99 53 136 * 2.028
2417 Molenwind-Oord van der aug-15  EWT 1 2124 52,0 50 900 Middenmeer 103.094 49 99 58 115 1.860
2440 Arkel Van okt-15  EWT 1 2124 52,0 50 900 Wieringerwerf 3 92.016 43 99 52 102 * 1.823  Brutoproductie
2419 List sep-15  EWT 1 2124 52,0 50 900 Middenmeer 3 92.003 43 99 49 102 * 1.899  Brutoproductie
2416 Hopmans sep-15  EWT 1 2124 52,0 50 900  Wieringerwerf 101.395 48 99 54 113 1.882  Brutoproductie
2418 Oers sep-15 EWT 1 2.124 52,0 50 900 Wieringerwerf 3 101.645 48 99 50 113 * 1.917  Brutoproductie
1245 Windvogel apr-06  NM 1 2140 52,2 40 900 Zeewolde 5 53.267 25 100 53 59 * 970
1250 Verhoef feb-01  NM 1 2140 52,2 55 900 Lelystad 49.310 23 99 39 55 919
2124 Zeeuwind mei-08  Ves 1 2140 52,2 70 900 Borssele-stort-3 2 88.421 4 100 54 98 *
1276 Zwart De apr-04 NM 1 2140 52,2 50 900 Slootdorp 3 98.491 46 56 109 * 1.870
1257 Bijma/Visser sep-05 Ves 1 2140 52,2 40 900 Idsegahuizum 1 117.386 55 61 130 * 2.162
2215 Wintstroom 3 mei-12  Ene 1 2.198 52,9 60 800 Wieringerwaard 3 133.638 61 99 73 167 *
2130 Warmenh 6 sep-08  Ene 1 2.198 529 60 800 Warmenhuizen 3 110.918 50 58 139 * 2.158
2206 Rezelman jan-11 Ene 1 2.206 53,0 73 800 Anna Paulowna 0 143.703 65 75 180 2.434
2205 Waiboer okt-10  Ene 1 2206 53,0 73 800 Anna Paulowna 0 148.690 67 99 78 186 2.553
2204 W3 okt-10  Ene 1 2206 53,0 60 800 Wieringerwaard 0 132.880 60 99 69 166 2.489
1377 Traa dec-02 NM 1 2333 545 70 950 Zeewolde 5 66.639 29 47 70 * 1.390
1344 Timmer D dec-02 NM 1 2333 545 55 950 Zeewolde 5 66.904 29 47 0 1.278
1356 Kets-1 mrt-03  NM 1 2333 545 70 950 Zeewolde 5 68.348 29 46 72 * 1.371
1365 v.d.Horst-2 nov-03 NM 1 2333 545 70 950 Zeewolde 67.755 29 99 45 71 1.277
1332 Windvogel feb-04 NM 1 2333 545 55 950 Zeewolde 5 74.400 32 100 50 78 * 1.470
1308 Klink okt-03  NM 1 2333 545 55 950 Zeewolde 5 84.181 36 56 89 1.579
1313 Bruyne De jan-03  NM 1 2333 545 55 950 Zeewolde 5 82.600 35 54 87 * 1.536
1301 Veldboom nov-03 NM 1 2333 545 70 950 Zeewolde 5 91.480 39 55 96 * 1.603
1406 Car Wash jan-06  NM 1 2333 545 50 1.000 Leeuwarden 1 61.574 26 52 62 *
1325 Tijssen feb-05  Ves 1 2333 545 70 1.000 Zeewolde 5 81.837 35 58 82 * 1.422
1361 Kets-2 feb-05  Ves 1 2333 545 70 1.000 Zeewolde 5 61.736 26 44 62 * 822
1355 Zeewolde 2 feb-05 Ves 1 2.333 54,5 70 1.000 Zeewolde 5 71.683 31 48 72|%
1346 Vliet A. van jul-04  NM 1 2333 545 55 1.000 Zeewolde 5 64.094 27 43 64 * 1.202
1350 Stehouwer okt-04 NM 1 2333 545 55 1.000 Zeewolde 5 61.608 26 39 621 1.224
1316 Vernooij sep-04 NM 1 2333 545 70 1.000 Zeewolde 5 83.614 36 53 84 * 1.473
1353 Hesmol 1 feb-05  Ves 1 2333 545 70 1.000 Zeewolde 5 72.343 31 46 2=
1300 Us Mem jun-04  NM 1 2333 545 70 1.000 Zeewolde 5 86.097 37 53 86 * 1.562
1299 Teutelink okt-04 NM 1 2333 545 70 1.000 Zeewolde 5 86.251 37 52 86 * 1.681
1439 Geertsema dec-05 Bon 1 3.019 62,0 40 1.300 Mensingeweer 7 126.196 42 50 97 * 2.423

959 Zeeuwind feb-00  Ves 2 3.470 47,0 55 1.320 Bath 2 116.715 34 100 47 88 * 2.587

956 Zeeuwind mrt-00  Ves 2 3.470 47,0 65 1.320 Borssele-comp-I 2 56.296 16 100 22 43
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Eigenaar Start  Fabri- Aantal Opper- Dia- Plaats Regio ID kWh juni kWh/m2 Beschik- Windex Vollast- Telt MWh Vollast- kWh/m2 MWh
kant turbine vlakte meter hoogte SEETHEE) uren mee uren
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

2451 Windpark Estlandweg Il nov-15  Ene 1 3.848 70,0 64 2.000 Nieuwdorp 2 193.760 50 100 55 O | 3.562
1632 Axel Green jul-05 Ene 1 3.848 70,0 60 2.000 Harlingen 1 251.975 65 55 126 * 4.776
1671 Amstelvogel okt-05 Ene 1 3.959 71,0 85 2.000 Ouderkerk Amstel 4 199.831 50 100 55 100 * 3.748
1669 Graaf C de sep-06  Ene 1 3.959 71,0 58 2.000 St. Maartensvlotbrug 3 298.472 75 64 149 * 5.020
2202 Groen apr-10  Ene 1 3.959 71,0 70 2.300 'tVeld 0 217.069 55 54 94 4.335
2003 WNW feb-08  Ves 2 4.247 52,0 70 1.800 Borsele 3.340 1 50 1 2

1285 Zeeuwind dec-04 NM 2 4.280 52,2 70 1.800 Borssele-stort 1-2 2 179.754 42 100 54 100 * 3.340
1258 Bosma-Bouma jun-05 NM 2 4.280 52,2 40 1.800 Idsegahuizum 1 215.306 50 56 120 * 3.888
1338 't Fort mrt-05 NM 2 4.473 53,4 55 1.950 Zeewolde 5 143.583 32 48 74 * 2.750
2414 Zeeuwind okt-15  Ene 1 5.281 82,0 78 2.000 Sint Maartensdijk 340.490 64 100 60 170 5.735
1231 Andijkerwind nov-06  Ves 3 6.371 52,0 60 2.550 Andijk 3 308.642 48 99 64 9279 [= 4.629
2415 Zeeuwind feb-15  Ene 1 6.648 92,0 78 2.000 Borssele 360.725 54 97 55 180 6.438
1373 Visser De okt-04 NM 3 6.999 54,5 70 3.000 Lelystad 5 205.163 29 48 68 * 4.254
1367 Eolienne sep-04 NM 3 6.999 54,5 70 3.000 Lelystad 5 216.901 31 50 72 * 4.354
2260 Nieuwe Polderjongens mei-13  Ene 2 7918 71,0 58 4.600 Weteringbrug 4 325.596 41 100 54 71|

2211 CWW Uitdam nov-11  Ene 2 7.918 71,0 70 4.600 Uitdam 3 536.400 68 59 17 * 9.192
2173 Burgervlotbrug (5 t/m 9) jul-09  Ves 5 10.620 52,0 65 4.250 Burgervlotbrug 0 899.388 85 100 86 212

1383 Lage Vaart mrt-05  Ves 6 13.997 545 70 6.000 Lelystad 0 407.974 29 54 68 7.684
1427 Etten-Leur WP sep-02  Bon 5 15.095 62,0 66 6.500 Etten-Leur 0 397.586 26 39 61 9.425
2455 Kilwind jan-17  Ene 4 15.837 71,0 85 9.200 Dordrecht 4 729.170 46 100 49 79 * 16.143
2268 Giessenwind jul-13 Ene 3 15.843 82,0 108  9.000 Giessenburg 0 840.643 53 100 52 93 16.885
1845 Zeeuw./Camperwind mei-07  Ves 3 19.085 90,0 80 9.000 Kats-II 2 1.307.879 69 100 72 145 * 22.679
2452 Roosendaalsche Vliet jan-16  Ves 3 19.085 90,0 110  9.000 Roosendaal 4 825.930 43 97 42 92

2169 Burgerviotbrug jun-09  Ves 9 19.116 52,0 70 7.650 Burgervlotbrug 1.278.023 67 68 167

1698 Vuursteentocht dec-03  Ves 4 20.108 80,0 67 8.000 Lelystad 0 853.485 42 58 107 15.563
1463 Noordertocht nov-02  Ves 6 20.526 66,0 67 10.500 Lelystad 0 1.006.688 49 74 96 16.412
2262 Windpark Neer jun-12 Ene 4 21.124 82,0 98 9.200 Neer 0 743.587 35 100 48 81 15.710
2207 Noordpolder dec-10  Ene 4 21.124 82,0 78 9.200 Sint-Maartensdijk 2 1.232.694 58 96 56 134 25.418
2209 Tolhuis apr-12  Ene 4 21.124 82,0 85 9.900 Zwolle 4 935.971 44 100 53 95 *

1287 W.A.-polder nov-02 NM 10 21.401 52,2 70 9.000 Kapelle 0 826.551 39 100 52 92 15.899
1568 Windstroom jan-03  Ene 6 23.088 70,0 70 10.800 Biddinghuizen 5 946.872 41 52 88 * 17.456
1852 Prodeon mei-07  Ves 4 25.447 90,0 80 12.000 Rijnwoude 0 1.125.258 44 100 58 94 21.926
2397 Windpark Zierikzee nov-14  Sen 3 25.485 104,0 79  10.200 Zierikzee 0 1.548.931 61 98 152 29.868
1560 SVDW dec-02  Ene 7 26.939 70,0 70 12.600 Dronten 0 1.288.413 48 99 57 102 22.468
1726 Olstertocht jul-02 Ves 6 30.159 80,0 68 12.000 Biddinghuizen 0 1.064.518 35 98 51 89

1988 Jacoba Rippolder dec-07  Nor 5 31.809 90,0 80  12.500 Wissenkerke 0 1.965.249 62 99 60 157

1706 EWI WP dec-02  Ves 7 35.186 80,0 68 14.000 Dronten 0 1.525.509 43 57 109

1541 Meeuwent. WP mei-03  Ene 10 38.485 70,0 58 18.000 Lelystad 0 1.220.386 32 49 68

1602 Neushoorntocht jun-06  Ene 10 39.592 71,0 65 23.000 Lelystad 0 1.388.233 35 59 60 23.843
1612 Mammoethtocht okt-06 Ene 10 39.592 71,0 70 23.000 Lelystad 0 1.616.891 41 55 70

1529 Deltaw-Piet de Wit apr-03  Ves 12 41.054 66,0 67 21.000 Ooltgensplaat 0 1.891.238 46 99 54 90 38.220
2047 Hagenwind mei-08  Ene 8 42.248 82,0 98 16.000 Aalten 0 1.348.480 32 100 48 84 29.562
2271 Sternweg feb-13  Ene 9 47.529 82,0 108 27.000 Zeewolde 0 2.423.000 51 98 58 90 49.153
2385 Windpark Hartelbrug Il jun-14  Ene 8 64.095 101,0 99 24.000 Rotterdam 0 3.244.431 51 99 55 135 59.332
1702 Kubbeweg feb-06  Ves 17 85.451 80,0 70 34.000 Biddinghuizen 0 3.197.464 37 52 94 60.651
2015 Growind mrt-08  Ves 17 108.149 90,0 100  60.000 Eemshaven 6.884.040 64 98 54 115 119.455



